1.2. Перечень, объем, характеристика (описание), порядок оказания, стоимость услуг указываются в Техническом задании и 

спецификации (приложение № 1 и 2 к Контракту). 

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. «Цена настоящего контракта составляет 4 536 459 рублей 00 копеек (Четыре миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч четыреста 

пятьдесят девять рублей 00 копеек), в том числе НДС не подлежит уплате в бюджет в случаях и порядке, предусмотренных 

законодательством о налогах и сборах. 

Источник финансирования:  

- Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, в государственных и муниципальных образовательных

[...]

статьи 45 Закона о КС14 и соответствующей требованиям статьи 45 Закона о КС или внесением денежных средств на указанный 

Заказчиком счет, на котором в соответствии с законодательством Российской Федерации учитываются операции со средствами, 

поступающими Заказчику. 

Исполнитель предоставляет обеспечение исполнения контракта на сумму:  

22 682 рубля 30 копеек (Двадцать две тысячи шестьсот восемьдесят два рубля 30 копеек)15 

Способ обеспечения исполнения контракта, срок действия независимой гарантии определяются в соответствии с требованиями 

11 Данное условие применяется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта при осуществлении закупки товара, работы, услуги